ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА НОВОТЕЛЬБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«      »     2021 г.                                п. Новая Тельба                                       №

«О внесении изменений в Решение Думы
Новотельбинского сельского МО  №39 от 05.12.2019 г.
«Об установлении  и введении в действие на территории
Новотельбинского муниципального образования налога
на имущество физических лиц»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством РФ, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Иркутской области от 03.11.2016 года № 96-оз «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Новотельбинского сельского поселения, Дума Новотельбинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Новотельбинского сельского поселения Куйтунского района Иркутской области № 39 от 05.12.2019 г. « Об установлении и введения в действия на территории Новотельбинского муниципального образования  налога на имущество физических лиц»  следующие изменения:
1.1.в пункте  1 слово «Установить» заменить словом «Ввести»:
 1.2. в пункте 2  слово «Установить» заменить словом «Ввести»;
1.3. в пункте  3слово «Установить» заменить словом «Ввести».  3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распростроняет свое дейтсвие на правоотношения возникшие с 1 января 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новотельбинского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Муниципальном вестнике.

Глава Новотельбинского сельского
муниципального образования                                 А.П. Шашлов.

[bookmark: _GoBack]